








����������	�
�	

���������	
������

����
������
�������������	������
������������
���������������	����������
����
��
������������������

������������	��������������������������
��������������������������
����
��
��������������
������������������������

����������������
�������������
����
��
���������������������������
�������������������
�
�������
����
�	����

����	������������������������������������
�����������	���������������
����������������
		
�	��������	���������

�������������������������	���������
�������
���
��������	�
�������������������
�������	�����������������������������


����
��
�����������

�	��	����
�
������������
�
����
�	�������������
�������	
����������
��
���������
�������
���������

��	��������

������ 
����

��	�
����

���������������	�������������
����
��
��������������
���!����������������������������������������
������������������

����

���
���������������������������������������������"���

�������
����������
�������������	�����!���������

����������������������
����
��
����������������	��
�	��	�����������������
����������������	��
�	��
�
���

��	�
	��

����

����
��������
��
�������������������	�������������������
��
�������������
		�������������������������

������
���������������	��������
�������

�������
������������������������������������
����� 
�����������

����������
�������������������������������
��

�������������������������������#�������������

����
����

����
����
�	���������������������
���������������������
��������������������
��������������������

��
������������
�	������������
�	�
�����������������������������������������

���
��

���������������
����������������������������	�
���

�	��	��
����������������
	���

����
��������
����
�	����

$������������������
�������	��
�������������������������������������������������������%���������������	�����

���

���������
��������������� 	���������
���������������
�	��$�����������
��������������������������	��
�����

���������������������������������
����������������
���������������������������������������!�������

�����

����������������������������������������

����
��������
����
�	����

���������������	������	����������

&
��

��
����
�������������'�����(&��')�

��	��
�	������*�����
���	��
����������+'����
�+,�	����

��	�
	��

���	��������������������������	���������	
���	��������������������
�	����
��-./.�&�-���
����������
�������

����	
������
�
�������������������
�	������
������������������
���������������
���������������
������������������

�����
��������
���������	
�����������������	����������������
����
�����	��
���	�����������������������
�����

���������������
��������������������������������
�	�������������������������

���
��

����������������

������������
�	����������������	
�����	��
�����������������������
���
�
�������
����
�	�������

�����������	
������
��
�	����
��
������
��������	��
�	���	��
����
������
�+ ���	���
��
�	��
���	�������
�������
�����

��������	
�	������������	���������
	������	
�������
�	�������
����������
��������������
�����������������������

�
��������	�������
��������+����	
������
������	
�������������������������
������������������
������������
�����

���������������
�����������
����
��������������%��������

����
����
�������
�����������
����������
���������

����
����
���������

���������������	������	����������

!�������
��"��������
�����������
�
��

!�������
�
��0���	
�	�������"���������
	��1���	
�������
�	�

��	�
	��

������������

���
�����
����������������
��������������������������	���
�����	���
�������������������������������

���������������������

���
������
������������������
�	��
���	��������-..+/..����
�	����������������-.2.�������

��	����������������	��������
���������������
����
���������

�
	�������
��
��� %��-./.�
���������
����������������
��
��

���
	������������������
�	��
�����������
��������������%���������������������������������������	��
�����
���

�����
���
�������	
���������
�	����������������3������������� �����������������������	�������������
��������
���

���
	��

���������������������������
�������
���
��
����������������'����
���'��
�����,�	����������������������
������

	����	�������������������
���	��
�����������

������
��
��������
��������������������������

���
��

$������
����������������������������������������	
���������
�	��
�����������
�����������������������
������

����
������������������������������	����������	�
�����
��������
��������������	��������
���������

����
�
�	��
��������������	��
����������������
���������	������	��������
�����
�����������
�����	���
������������

��������

������������������������
����	��
�����
�����������	�����������������	��������
�
�	��
�����
���������	���

��������������������
����������������������������������������
����	��
����������
�	��
�����
	��
�����������������
��

��
������������
���
��
��

���������������	������	����������

�����
�
��

��	�
	��

��������������������������	��������������
�����	�������������������������
���������������4'$�����
��������������	������������

�����������	���	����
����������������
���
���������
�	������

�������	�������5��������
���������
�������
����6�����7��������� �����

����	������������������	��

������8���

��

���9�����������
�������	�:���	������
�������-.2.������������5��������	��������������

�
����;�����<.��������������������

�����������	������������
�
�����������������	�����
	� 
������
��������	���	����
������

����
����	��
��������
����������
���(4
���������%������!�������������=����������������)��
�����������������������������

����	���	����
��������
�
��������

1��
������������������
���������������
�������������������
�����������1���	��������������������	��������������������4
���������

���������
�������������������	��>
���
����	
�	� 
���
���������
��?������������
����������
�	��
��
����	��
���	��������4
��������@

,

����
������������
������������	��
���������
��������
���
�	�������������	����������
���
���%������������
����
�	������

4
�������������������	��
���������������	���	��������������
�
���������
�������������������
�����������
������
��
�	�� 
��������

����
�������������
������
���������������������
��������������������
����������
��	���
��������������
�������
���������

������
�	�	���
��

���
��

������������	��
���������
������������
����(�����
���)�������
�������	��:���	������
���
����	
���������������"��
���������������

�

����
����������
�������������������
���������	����(���������	���	����
�������������)�����������������������������������������

������
��������
���
���
������������
������������
�����������������������
�������������
��
���
�����������
�������������
�
����� ���


������
��������
��
���
�� 
���
���
�����������	�
����

���	
�	��������������	��
������������������������������������������	��
��

���������
����������
���	��
���(=����������������)��$������
����������������������������������+ �����	
����������	������

��������

�����
�����������!��������
�����
� �����������������������������
�	�	���
��

���������������	������	���������

������
��
���
�	�������������
���������
����������

��

����

�

��������������

�
����
����

�

����������������

 ���	�	��	



��	�
	��

������
�������������������
����
�������������������
����������
���������
������	��
�	�������	�
�
	������	����
�����

��������
�	����������������������
��������
	����	���

������������������������

�
	������
������	��
�	�
���
���



�	��
�������������������������������
��������������

���
��

��
����
�������
��������
�
���	��
���������
��
���
�	�������
�
����������������	��
����������
�	��������	����	���

������
������������
�	��%����������	���������
������������������������
����
�	����������	��
���������	����
�	�

������������
����	��
���
�����
	������
����������������������
�
�������
����
�	������������������		�����������

�����
����������
���������
�����
�����
����������
����
���������
��������

���������������	������	����������

+

��	�
	��

A��
�����
��
�	�����������	������������
����� ����������������
		
�	��������0<-��������������	��������	����

����������
�����������	
�����������������%����������������������
�	�������0<-������������������	�����
�����

����������
�������������������������
����*�����
���
���
�����������
�������	�����������������������

����
�
�	��������

����
������������������������	�����
��

�������������������
�������
�	��
�����
����
�	���������4
��������+%��������

!����������� �����������
���������������
���������
�������
�����������������������������������������������	
�	����

������������������	�����������	�����������	��
�����������
�������
����������3���������������������������������������

����������
���������������B��4���������������=�����������������������
�	����������������	�����
	�������

�
�	��
�����

�
���������������������������������
����������������������
��

������������5����
������������
�����

���
��

$���
�������
��
���������������
����������
��
���������	���������������������������������������
�����������

��������������������������
���������
��
���,��	��������������������	��������
��������
���������
�����������������
�
��

����
��
�	�	�������������������������������
	�����
�
��
���������	�������������
��������
�	�������������	
�����

����
����
�	�������
�
������
�
��
�������������

���������������	������	����������

!�����	
����������������
�
��-./.

��	�
	��

����������	�����������
�
	�������
���������������������

��������	���
���������������	������
�	������
������������

������
������	�������
��+����
�
	��
��+ ����
�
�
����������0���	����	��������
����������
�����������	��
�	���������

��������+ �����	��	��
�	���������	��
�����	����������
����������������������	������������������������������4����

�������
���������������	�
���������	��
�	��	��������������������	��
�	��
�
�����
�������
����������	��������

������	��
�	�����
��
���������	��
�������	�������
������
�
�
�

���
��

$
������������9���������
����
�	����
���	�������
�����
�
	��
������
�
�
������	�
��������������!��������������	��������

������	��
�	�����
��
������������������������	
�	�����������
��������������
������������	����"���������
���	�����

����	
�	����������
����
�����������
�������	��
�	��
�
���������������

���������������	������	����������

��	��
�	��
�
��

��	�
	��

0���	����	�������������������������������
���������������������������
����
���	���
����������������������
���
���	�����

�������
������
��
�	��������	���������
�����	������

�����	��
�������������������������+ ����
����������
���������������������
����

C��
��������������
�����������
�����������	��
����������������
��������������������������������	������
�
��������
����������

���������
�	������
��� 
������"�������������������	���	��
������������+ ������������
��
�	����4����������������������+��������

���������
���������������	��(���������
��
�	�+)���
��������	������

�����	��
������%�������������������	�������������
������
��
�	���

������������������	����

�����	���
�����3���������������
������	
����

�
	���������
���	��
���������
�������
���
����
��������
��������

��������������������������������������������
���	��
���(,�	��������'����
�)��
�����������	��
��������������������
�������	���

�

���������	���
����	��
����

���
��

�����	�����������������������������������������
����

�������	��
�������������������������
�	����������������������
�	��
������

�����������������
����
�������
��

�������
�����������������
�
�� �����
������
��
�������������������������
���	��
���������������

	���������������������������
��������
��
�	������
	��
��������������������
������
���
�������������������
������
��
�	�������

���������	�����
������������
����	��
���

���������������	������	���������

+

�������	���������	
�	�����
����������������
��
��
�	���������
��������	�����
������
���	������������
�	����
	���
���
���
������� 
����
��
������

�����������������������
����������
��
�����������������
�������	��
������������������������
�������������
�	�����������
�	����������	��

��������������� �����������������������
���
����
��������	���������������
�
D����������	�
��
	��
�����
�	����������	������1���	��
�������

�
�����9����������������������

�����������
������������9���������
����
��������
����������������
�
�����������	
�D�������������������
�����

����
����
�	���������
�	���������������������3
���������
�������
�����
�����������������	��
����
��������������	���������
�
���
������������������

�������������	�����������������������������
��
��3������������	
�	����������������������������
���
�	���������������������	������������

����
��
�������
����	
����������������������

!��"

	
�
�	
	��

#�����	��	

$�%���
���&�������
�������"�����

��	�
	��

���������
�+ ����������������������������������������������������������������
���������������	�
����������������
��

�
�������0���	����	����������������
�	�������������������������
�	�
����������
������������������������������������


�������

�
	���	���
�����	���

����������������
��	��
��������-.2.��
����������������������1���
������
�
���

����
���������������������������������������
�
��
�����������	�����
�����
�������

���	��
��������	����	������������

�	���
���������������

���
��

0���	����	����������������
�	�
��
��������������������������������������
������������
���	��
����
����������

�
	��

���
���������
�����������	���
��������
�
��
�������������
�����������
���
������������������
����
���������

�
���
���������
�	�
���������������	�����
���������������
���	��
�����������!�
�
�����������
�
��
���
�
���

����
����
�	���
�����������
�	���������������������������������������������������������
���������������������

����
����������������
��������
���
���
������������
��	��
������������

�������	
������
�
���������������	���
����

������������

���������������	������	����������

��	��
�	������*�����
���	��
����������+'����
�+,�	����

'��
����
�����	��

(����
	��

 �	���
������
������



�����������	
�����
������������

����
����

!��"

	


�
�	
	�� �
����

�

'��
����
��

���	�� ������� #�����	��	 ����� ��������� $�%���
��� (����
	��

 
���������
�

=���
��
��3������

�����������:�

���	����������������! 

 ������
�������!"*�( 4%�

����
��
�)

=����
�:%!

3������+�����(����
��
�)

������  ) * '* �+ *'+��

%��
  
��

=��
 =���
��
��3������

 1= 3<.

 1! 3<6

3+���  
�� 3<.

A���������������  
��������	
�

 �	
�������
����
�
��-�. 3<. 3<.

=��	������������
��
���
�	�

����
���������
��� �������

��	��
�	��
�
�� �������

��	��
�	������*�����
���

	��
�� �������

�������+ ��������������� �������

��	��
�	��
�
��*��
��������

*��
��������+

	��������

 �	
��������������
�	

 
������	
������

	��������

 �	
������	������������
���

�����

 
������	
������

	��������

 �	
���������
�	��
�

 
������	
������

	��������

=�������
���"����������

	��
�������
��
��

3�����������

*�����
	���

E�������������
����	�������������

������
��
������
�������
����������

����
��������
����������
�������

������������������
�������

��	��
�	������9�������
�����
��������

������������������
������
�������

���
�����������������
����

���
��������
������
�����������

��	��
�	�����������
��������������

A��������
����������������������
����

������������������������
�����

���������
�	�������
�
�
��
��������


��������������������������
���



RAADSBESLUIT  

19R.00183  
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Omgevingsagenda Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente W oerden;  
 
 

gelezen het voorstel d.d. 12 maart 2019 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 108, 147 
 

b e s l u i t: 
 

1. De Omgevingsagenda Woerden 2040 vast te stellen. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op  

 
 

De griffier, 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

  

  

   

   

 
 


	19r.00180 rv omgevingsagenda woerden
	19r.00183 rb omgevingsagenda woerden

